
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152; Codice Unico Fatturazione UF6WUM 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Data 02/05/2023   VERBALE N.4-2021/24 

  

Risultano presenti componenti n.  16                                             Risultano assenti componenti n. 0 

  

DELIBERA  PUNTO ALL’O.D.G. n. 10 

N.  56 
Conto Consuntivo  E.F. 2022 

approvazione 

 

MODALITA’ DI VOTO VOTANTI  

Palese  X  16 

 Segreto     

 APPROVAZIONE 

All’unanimità A maggioranza Favorevoli Contrari Astenuti 

X       = 

…Omissis… 
Il Consiglio d’Istituto 

VISTI   gli artt.21 e 23 del Decreto Interministeriale 129/2018;  
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore SGA, agli atti d’istituto;  
VISTA   la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico, agli atti d’istituto;  
PRESO ATTO  che i revisori dei conti hanno espresso parere favorevole in data 27/02/2023 analizzando da  
                             remoto;  

DELIBERA 
di approvare all'unanimità dei presenti il Conto Consuntivo 2022 così come predisposto dal Direttore SGA, 
con la relativa modulistica, e integrato dalla relazione del Dirigente Scolastico che illustra l’andamento della 
gestione dell’istituto e i risultati conseguiti.  
Il conto consuntivo verrà pubblicato sul sito della scuola, con tutta la documentazione allegata (modelli 
predisposti dal Direttore SGA, relazione del Dirigente;  
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

  
Il Segretario         Il Presidente  

         Veronica MONGUZZI                Alessandro COLOMBO 
       Firmato              Firmato 

mailto:mbic835007@istruzione.it

